СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Решение
	09.02.2015

	№
	86

с. Вылково
О передачи имущества по водопроводу

   В соответствии со ст.154 Федерального закона от 22.08.2004г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 22 п. 5 Устава муниципального образования Вылковский сельсовет Тюменцевского района  Алтайского края, Собрание депутатов Вылковского сельсовета  РЕШИЛО:
1. С 01.02.2015 г  передать безвозмездно имущество по водопроводу (приложение № 1), принадлежащее администрации Вылковского сельсовета в собственность  муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края в комплексе.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и на  официальном  сайте муниципального образования  Вылковский сельсовет.
3.   Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную   комиссию по плану, бюджету, налогам, кредитам и экономической политике  (председатель Гребенькова Л.А..).

Председатель Собрания депутатов                                             Л.В.Коломеец

Коррупциогенных факторов не обнаружено

                                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к решению
                                                                                                    Собрания депутатов Вылковского  сельсовета
                                                   от 09.02.2015 г № 86
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА по водопроводу
Водонапорная башня (бороушенская)
Водонапорная башня (овеченская)
Водонапорное сооружение (лесхоз)
Водопровод
Скважина 5587
Скважина К 14-85
Электронасос  ЭЦВ 6-10-110
Электронасос  ЭЦВ 6-16-140